
UCHWAŁA NR 121/XVIII/2016
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 23 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) i art. 212 ust. 1 oraz art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem do uchwały, skutkujących:

1) zwiększeniem wydatków bieżących o kwotę 60.000,00 zł;

2) zmniejszeniem wydatków majątkowych o kwotę 60.000,00 zł.

2. Zmiany przedstawione w ust. 1 powodują, że w budżecie na 2016 rok:

1) plan dochodów wynosi 20.632.440,02 zł;

2) plan wydatków wynosi 25.171.660,76 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 90C233B6-E0AE-4190-AFE5-33359FF565CE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 121/XVIII/2016

Rady Gminy Miedźno

z dnia 23 lutego 2016 r.

Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4 5

Wydatki ogółem 757 042,23 757 042,23
010 Rolnictwo i łowiectwo 646 250,00 -

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 646 250,00 -
wydatki majątkowe 646 250,00 -
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 646 250,00 -

600 Transport i łączność - 130 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe - 130 000,00

wydatki majątkowe - 130 000,00
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne - 130 000,00

750 Administracja publiczna - 30 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 30 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych - 30 000,00
w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 366 250,00
75404 Komendy Wojewódzkie Policji - 16 250,00

wydatki majątkowe - 16 250,00
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne - 16 250,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 350 000,00
wydatki majątkowe - 350 000,00
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne - 350 000,00

851 Ochrona zdrowia - 15 792,23
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 15 792,23

wydatki bieżące jednostek budżetowych - 10 792,23
w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 10 792,23
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

- 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110 792,23 215 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 95 000,00 95 000,00

- wydatki bieżące jednostek budżetowych - 30 000,00
w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 30 000,00
- wydatki majątkowe 95 000,00 65 000,00
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 95 000,00 65 000,00

90095 Pozostała działalność 15 792,23 120 000,00
- wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 792,23 -
w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 792,23 -
- wydatki majątkowe - 120 000,00
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne - 120 000,00

Id: 90C233B6-E0AE-4190-AFE5-33359FF565CE. Podpisany Strona 1




